ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

м у н и ц и п а л ь н ы й  о к р у г
АКАДЕМИЧЕСКОЕ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» января  2016 г.                                                                                           N 02-МА-2016

О внесении изменений в постановление Местной Администрации
от 14.01.2013 N10

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 25.12.2015 N871-170 "О внесении
изменения в Закон Санкт-Петербурга "Об организации местного самоуправления в Санкт-
Петербурге" (принят ЗС СПб 23.09.2009), решением Муниципального Совета от
26.01.2016 N 105-15п-5-2016 "О внесении изменений в решение Муниципального Совета
от 26.12.2012 №305", Местная Администрация

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Местной Администрации от от 14.01.2013 N10 «Об
утверждении перечня муниципальных услуг внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое, предоставляемых
по принципу одного окна в многофункциональных центрах предоставления
государственных (муниципальных) услуг в Санкт-Петербурге» изменение, исключив
пункт 7 из приложения N1 «Перечень муниципальных услуг внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое,
предоставляемых по принципу одного окна в многофункциональных центрах
предоставления государственных (муниципальных) услуг в Санкт-Петербурге»,
утвержденного вышеуказанным постановлением.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава Местной Администрации                                                          Е.А. Гаврилова